

보강토식 식생복합공사(그린스톤)

[자료제공 : ㈜한설그린]

품 목	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
그린스톤1형	509*360*210mm	EA	6.76	10,000	67,600					10,000	67,600
그린스톤c형	509*435*210mm	EA	6.76	12,000	81,120					12,000	81,120
점적관수 호스	Φ13	M	13	1,270	16,510					1,270	16,510
키오그리드	8T	M2	3.9	11,000	42,900					11,000	42,900
보강토용벽 뒤채움및점적 해석자갈(경기도가결)	#57 25mm(사래포차)	M3	0.4	782	312	2,580	1,032	1,021	408	4,383	1,752
부적포	300g/m KSK	M2	1.45	22,000	9,240					22,000	9,240
그린스톤시공사	보강토용벽-단식	M2	1	18,717	18,717	88,345	88,345	24,492	24,492	131,554	131,554
그린스톤 식재공사	초화유	M2	1	26,065	26,065	719	719			26,784	26,784
[합 계]					264,639		90,096		24,900		379,635

[해설] 1. 본 품의 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 200M2 이상 시공을 기준으로 한다. 3. 기초공사 별도.

4. H2.5M이상 시공시 기계경비 발생. 5. 점하가 필요한 경우에는 집합자재비용 별도계상한다. 6. 관목에 채우는 토양은 현장제공 조건임.

중역식 식생복합공사(그린스톤플로)

[자료제공 : ㈜한설그린]

품 목	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
그린스톤플로	509*424*210mm	EA	9.36	12,000	112,320					12,000	112,320
그린스톤 플로시공	보강토용벽-단식	M2	1	18,717	18,717	88,345	88,345	24,492	24,492	131,554	131,554
앵커조인트	506*200*160mm	EA	18.72	4,500	84,240					4,500	84,240
앵커조인트 시공		M2	1			20,969	20,969			20,969	20,969
트립크바	550*200*160mm	EA	18.72	3,500	65,520					3,500	65,520
트립크바 시공		M2	1			20,969	20,969			20,969	20,969
해석자갈(경기도가결)	#57 25mm(사래포차)	M3	0.416	22,000	9,152					22,000	9,152
보강토용벽 뒤채움및점적		M3	0.4	782	312	2,580	1,032	1,021	408	4,383	1,752
그린스톤플로 식재공사	초화유-단식	M2	1	30,664	30,664	57,313	57,313			87,977	87,977
[합 계]					320,925		188,628		24,900		534,453

[해설] 1. 본 품의 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 200M2 이상 시공을 기준으로 한다. 3. 기초공사 별도.

4. H2.5M이상 시공시 기계경비 발생. 5. 점하가 필요한 경우에는 집합자재비용 별도계상한다. 6. 관목에 채우는 토양은 현장제공 조건임.

우드블록 (목재포장재)

[자료제공 : ㈜한설그린]

품 목	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
우드블록(P.E.BASE 포함)	333*333*60	M2	1	160,000	160,000					160,000	160,000
우드블록설치	목발인부	인	0.1			123,074	12,307			123,074	12,307
우드블록쌓기	보통인부	인	0.2			102,628	20,525			102,628	20,525
우드블록쌓기(경계)	건축목공	인	0.15			163,377	24,506			163,377	24,506
[합 계]					160,000		57,338				217,338

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 200M2이상 시공을 기준으로 한다. 3. 기초공사 별도.

보행용 잔디보호판 (펄트류)

[자료제공 : ㈜한설그린]

품 목	규 격	단위	단가	그린펄트50 깔기		그린펄트33 깔기		우레펄트 깔기		비 고
				수 량	금 액	수 량	금 액	수 량	금 액	
[합 계]					41,578		32,871		54,871	
[재 료 비]					30,400		22,000		44,000	
그 린 펄 트 50	500*500*T17	M2	26,000	1	26,000					
그 린 펄 트 33	333*333*T10	M2	18,400			1	18,400			
우 레 펄 트	333*333*T10	M2	41,300					1	41,300	
그린펄트50용 고정패		개	250	16	4,000					
라인펄(펄트50용)	2개/SET(조)	개	400	1	400					
그린펄트33용 고정패		개	200			18	3,600			
우레펄트용 도금못		개	300					9	2,700	
[노 무 비]					11,178		10,871		10,871	
목발인부		인	123,074	0.08	9,845	0.08	9,845	0.08	9,845	
보통인부	주차라인 접 설치	인	102,628	0.003	307					
보통인부		인	102,628	0.01	1,026	0.01	1,026	0.01	1,026	

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 300M2이상 시공을 기준으로 한다. 3. 잔디식별 별도 계상.

드림엣지 / 그린엣지-형

[자료제공 : ㈜한설그린]

품 목	규 격	단위	단가	드림엣지		그린엣지-형		비 고
				수량	금 액	수량	금 액	
[합 계]		M			16,665		17,665	
[재 료 비]					6,000		7,000	
드림엣지	140*Φ16	M	5,900	1	5,900			
연결구	Φ16	EA	250	0.4	100			
그린엣지-형	H160*W30*T1.5	M	7,000			1	7,000	
[노 무 비]					10,665		10,665	
목발인부	제품설치	인	123,074	0.05	6,153	0.05	6,153	
목발인부	제품심형	인	123,074	0.03	3,692	0.03	3,692	
보통인부	터파기	인	102,628	0.004	410	0.004	410	
보통인부	되매우기	인	102,628	0.004	410	0.004	410	

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 200M2이상 시공을 기준으로 한다.

엘브엣지

[자료제공 : ㈜한설그린]

품 목	규 격	단위	단가	엘브엣지(H42)		엘브엣지(H60)		엘브엣지(H78)		엘브엣지(H108)		엘브엣지(H125)		엘브엣지(H178)	
				수량	금 액	수량	금 액	수량	금 액	수량	금 액	수량	금 액	수량	금 액
[합 계]		M			17,665		18,665		19,165		20,665		17,665		22,665
[재 료 비]					7,000		8,000		8,500		10,000		7,000		12,000
엘브엣지	H42	M	6,300	1	6,300										
엘브엣지	H60	M	7,300			1	7,300								
엘브엣지	H78	M	7,800					1	7,800						
엘브엣지	H108	M	9,300							1	9,300				
엘브엣지	H125	M	6,520											1	6,520
엘브엣지	H178	M	11,360												11,360
STAKE	H180	EA	300	2	600	2	600	2	600	2	600	1.6	480		640
STAKE	H250	EA	400												
엣지클립	L50	EA	250	0.4	100	0.4	100	0.4	100	0.4	100				
[노 무 비]					10,665		10,665		10,665		10,665		10,665		10,665
목발인부		인	123,074	0.05	6,153	0.05	6,153	0.05	6,153	0.05	6,153	0.05	6,153	0.05	6,153
목발인부	라인심형	인	123,074	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692
보통인부	터파기	M3	102,628	0.004	410	0.004	410	0.004	410	0.004	410	0.004	410	0.004	410
보통인부	되매우기	M3	102,628	0.004	410	0.004	410	0.004	410	0.004	410	0.004	410	0.004	410

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 200M2이상 시공을 기준으로 한다.

마이크엣지

[자료제공 : ㈜한설그린]

품 목	규 격	단위	단가	마이크엣지 L형(H70)		마이크엣지 L형(H100)		마이크엣지 L형(H178)	
				수량	금 액	수량	금 액	수량	금 액
[합 계]		M			28,387		29,087		22,665
[재 료 비]					12,800		13,500		12,000
마이크엣지 L형	H70	M	11,250	1	11,250				
마이크엣지 L형	H100	M	11,950			1	11,950		
마이크엣지 L형	H178	M	11,360					1	11,360
STAKE	H180	EA	300	2.5	750	2.5	750		
STAKE	H250	EA	400	2	800	2	800	1.6	640
[노 무 비]					15,587		15,587		10,665
목발인부	엣지설치 (스택고정 외)	인	123,074	0.08	9,845	0.08	9,845	0.05	6,153
목발인부	라인심형	인	123,074	0.04	4,922	0.04	4,922	0.03	3,692
보통인부	터파기	M3	102,628	0.004	410	0.004	410	0.004	410
보통인부	잔토처리	M3	102,628	0.004	410	0.004	410	0.004	410

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 200M2이상 시공을 기준으로 한다.


한국물기협회
 지서물기네트워크
www.kprc.or.kr

(사)한국물기협회와 함께하는 에너지 절약 캠페인

대중교통 이용은 에너지 절약의 첫 걸음!

